LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
"MORINA CITY" STRUKTURA REZIDENCIALE ME 5 DHE 6 KATE MBI TOKE, 2 KATE NENTOKE DHE HAPESIRA SHERBIMESH TE PERBASHKETA, ME
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 9'100 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (Gjurma): 3'365.9m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 18'473.9m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 26'839.1 m?
Koefigenti i shfryt€zimit té truallit pér ndértim: 36.98%

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé€ dhe hapsira publike:  63.02 %

Intensiteti 1 ndértimit:

2.03

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé€ sistemimit: 21.0m

Numri 1 kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

5, 6 kat
2 kat

Zona Kadastrale: Z.K. 1739; Me numer hipotekor 162, 389, 336, 388
Z K. 1481; Me numer hipotekor 402, 403

Distancat nga Kkufiri i pronés:

Veri: 4.7m per volumin D (6 kat) dhe 11m per volumin E (6 kat)
Lindje: 5.1m per volumin D (6 kat) dhe 13.1mper volumin E (6 kat)

dhe 6.3mper volumin F (6 kat)

Perendim: 6.1 m per volumin F (6 kat) dhe 10.1m per volumin E (6 kat)
Jug: 6.2m per volumin D (6 kat) dhe 6.1m per volumin F (6 kat)

Distancat nga aksi i rrugés:

Veri-Perendim: 10.1m dhe 24m nga trotuari i rrugés "Palasé-Dhérmi"
Veri-Lindje:  10m dhe 14.2m nga trotuari 1 rrug€s € propozuar
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "MORINA CITY" STRUKTURA REZIDENCIALE ME
5 DHE 6 KATE MBI TOKE, 2 KATE NENTOKE DHE HAPESIRA SHERBIMESH TE
PERBASHKETA, ME VENDNDODHIJE NE SEGMENTIN E RI TE RRUGES PALASE -
DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "RINIA 04 SHPK"
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